

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۱۰ مهر ۱۴۰۰

شماره ۳۵۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ تصاویری زیبا از مرال‌ها در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی شمالی  
تصاویری زیبا از مرال‌های نر در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی شمالی (نوشهر) توسط دوربین‌ها تعبیه شده و به همت تلاش شبانه‌روزی محیط‌بانان سخت‌کوش به ثبت رسیده است.

★ چرا واردات لوازم خانگی از کره جنوبی ممنوع شد؟  
بنا به دستور رهبر انقلاب و ابلاغ آن به وزارتخانه‌های اقتصاد و صنعت، معدن و تجارت واردات لوازم خانگی از کره جنوبی ممنوع شد. چرایی و علت‌های این تصمیم مسأله‌ای است که در این گزارش به آن پرداخته‌ایم.

★ اولتیماتوم مدیر کل غله مازندران به مالکان نانوائی‌ها  
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: مالکان نانوائی نسبت به اجرای طرح دوگانه سوز شدن نانوائی‌ها اقدام نکنند، سهمیه آردشان قطع می‌شود.

★ آقای رئیسی! ملت را از قبض‌زدگی نجات دهید/توپ  
افزایش قبض‌های نجومی برق در زمین چه کسی است؟  
طی ۸ سال دولت محرمانه‌گرا، قبوض مردم هم در سایه این محرمانه‌گرایی دچار بسط‌های حیرت‌آور افزایش تعرفه شده که امروز آثارش موجب استیصال و اعتراض مردم گردیده و جا دارد آقای رئیسی دستور بررسی تعرفه‌های حامل‌های انرژی طی ۸ سال اخیر را صادر و مردم را از قبض‌زدگی نجات دهد.

★ ضعف پوشش اینترنتی در فریدونکنار آزاردهنده است  
مدیر آموزش و پرورش فریدونکنار گفت: بسترهای مخابراتی فریدونکنار به قدری دچار مشکل است که سال گذشته به محض قطعی برق، اینترنت دچار اختلال شده که در زمان برگزاری امتحانات بسیار آزار دهنده بود.





## فارس مازندران

❖ **اویس: میانگین تزریق واکسن در مازندران ۸۰ هزار دز است**

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به سرعت واکسیناسیون در مازندران، گفت: در حال حاضر میانگین تزریق واکسن در مازندران روزانه ۸۰ هزار دز است.

❖ **از رهاسازی فاضلاب تا رهاسازی زمین‌ها در شهرک‌های صنعتی بابل**

شهرک صنعتی لاله‌آباد بابل فاقد سیستم تصفیه‌خانه بوده و فاضلاب شرکت‌ها از جمله پتروشیمی در زمین‌های همجوار رها شده و موجب انواع آسیب‌های زیست‌محیطی برای منطقه می‌شود، همچنین بخش وسیعی از زمین‌های شهرک صنعتی لاله‌آباد و رجه که قرار بود واحد تولیدی کوچک و بزرگ شوند تبدیل به انبار واحدهای بزرگ یا هایپرمارکت‌ها شدند.

❖ **برگزاری مراسم گرامیداشت علامه حسن‌زاده آملی در بوستان ولایت ساری**

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت: مراسم گرامیداشت علامه حسن‌زاده آملی روز یکشنبه ۱۱ مهرماه در بوستان ولایت مرکز مازندران برگزار می‌شود.

❖ **ادامه ورود ممنوع برای خودروهای بدون مجوز در محورهای شمال / کاهش دید در جاده‌های کندوان و سوادکوه**  
سرپرست پلیس راه مازندران با اشاره به کاهش دید در ارتفاعات محورهای کندوان و سوادکوه، گفت: محدودیت‌های کرونایی کماکان در محورهای شمال در حال اجرا است.

❖ **زمینه جذب نیروی کار مناسب در صنعت لوازم خانگی فراهم می‌شود**

رئیس خانه صنعت مازندران گفت: با عملیاتی کردن ممنوعیت واردات کالاهای که در کشور تولید می‌شود به ویژه لوازم خانگی نیروی کار کشور جذب این صنعت می‌شود.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ علت مرگ فک‌های خزری، گرفتاری در دام صیادان نیست  
مدیر کل محیط زیست مازندران: علت مرگ فک‌های خزری، گرفتاری در دام  
صیادان نیست.

★ مامور نمای اداره برق در دام پلیس  
مامور قلبی اداره برق حین سرقت در بابلسر بازداشت شد.

## ایسنا مازندران

★ مخالفت نماینده ساری با واردات کالا از کره  
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: واردات لوازم  
خانگی کره‌ای در شرایط فعلی یک تیر و دو نشان برای چشم بادامی‌هاست.

## ★ سرایشی کرونا در مازندران

شیوع کرونا در مازندران به مرحله ثبات رسیده و با پشن سر گذاشتن  
پیک پنجم، زندگی مردم به روال عادی خود بازگشته است، هرچند  
همچنان باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دستور کار مردم قرار  
داشته باشد و سهل‌انگاری‌ها می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری به همراه  
داشته باشد.

★ کشف و ضبط ۴۰ تن نهاده دامی قاچاق در نکا  
۴۰ تن نهاده دامی قاچاق خارج از شبکه توزیع در نکا کشف و ضبط  
شد.

★ برداشت شالی به روش خشکه کاری در شرق مازندران  
برداشت شالی به روش خشکه کاری در زمین‌های زراعی شرق  
مازندران آغاز شد.

★ نفس‌های آخر فوک‌های خزری دریای خزر / علت چیست؟  
فوک خزری، تنها گونه پستاندار دریای خزر با طول ۱،۵ متر است که،  
به نظر می‌رسد نفس‌های آخر خود را می‌کشد و به گونه‌ای در حال  
انقراض بدل شده است، موضوعی که مدیرکل محیط زیست مازندران  
نیز به آن واکنش نشان داد و از مرگ ۱۴ قلاده فوک خزری در این  
استان طی سال جاری خبر داد.

★ جریان کلیپ نزاع اتباع بیگانه با سرباز مازندرانی چیست؟  
چندی پیش در فضای مجازی و از سوی رسانه‌های معاند، کلیپی از اتفاقی  
که در سال ۹۷ مبنی بر نزاع اتباع بیگانه و یک سرباز در شهرستان نور  
منتشر شد که فرمانده انتظامی این شهرستان، آن را بازی نخ‌نمای  
شبکه‌های معاند با افکار عمومی می‌داند.





## ایرنا مازندران

★ نخستین همایش نمایش‌های عاشورایی مازندران آغاز به کار کرد  
نخستین همایش نمایش‌های ایرانی عاشورایی مازندران از عصر امروز شبانه در ساری آغاز به کار کرد و قرار است سه اثر نقالی عاشورایی در نخستین روز برای عموم اجرا شود.

★ تور صیادان مازندران ۱۵ مهر در دریای خزر پهن می‌شود  
فعالیت ماهیگیری صیادان عضو ۱۳ شرکت تعاونی پره در شرق مازندران در دریای خزر، منطقه میانکاله، طبق اعلام رسمی شیلات ایران به صورت رسمی پنج روز زودتر نسبت به دیگر نقاط استان‌های شمالی و روز ۱۵ مهر ماه آغاز می‌شود.

## مهر مازندران

★ بزرگترین کلاهبردار فروش آهن آلات در فضای مجازی دستگیر شد  
فقاقت، حکمت و ساده‌زیستی در علامه حسن زاده آملی بی بدیل بود

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: ساده‌زیستی، سیر و سلوک، فقاقت، فلسفه و حکمت از علامه حسن زاده آملی یک شخصیت کم‌نظیر در جهان اسلام ساخته بود.

★ برای یافتن لاشه سالم فک خزری پایش دریایی انجام می‌شود  
رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت که به منظور انجام آزمایش‌های لازم در زمینه علل افزایش مرگ فک‌های خزری پایش دریایی برای کشف لاشه‌های سالم این گونه ارزشمند انجام می‌شود.

★ ۶۵ درصد دانش‌آموزان ۱۵ تا ۱۷ سال مازندران دز اول واکسن را دریافت کردند  
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که بیش از ۶۵ درصد از دانش‌آموزان ۱۵ تا ۱۷ سال مازندران دز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با درج آگهی جعلی فروش آهن آلات در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های واسط اقدام به کلاهبرداری از هموطنان می‌کرد.



بولتن خبری  
مازندران





★ تردد عادی در راه های مازندران / محور گلندرود - کجور  
مسدود است

رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران وضعیت تردد در محورهای  
استان را عادی و روان بیان کرد.

★ بروز بیماری دلیل احتمالی تلفات غیرعادی فک های خزری  
است

رئیس اداره حیات وحش محیط زیست مازندران احتمال بروز بیماری  
را در مرگ گونه در معرض انقراض فک موثر دانست و گفت: تلاش  
برای نمونه برداری از لاشه ها ادامه دارد.



















# قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۱,۸۸۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۱,۵۰۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۶,۱۰۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۶۰۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۲۵۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۱۶۲,۰۰۰ تومان
دلار	۲۸,۱۷۰ تومان
یورو	۳۲,۶۹۰ تومان
پوند	۳۸,۴۵۰ تومان

۱۰ مهر ۱۴۰۰



بولتن خبری  
مازندران



**تسنیم نیوز:** تأمین کل نیاز ارزی برای واردات دارو و کالاهای اساسی در سال ۱۴۰۰ مدیرکل عملیات و تعهدات ارزی بانک مرکزی با اشاره به تأمین کل نیاز ارزی کشور برای واردات دارو و کالاهای اساسی در سال ۱۴۰۰ گفت: با ابزارهای تشویقی که دولت برای صادرکنندگان اعمال خواهد کرد عملاً برای تأمین نیاز واقعی ارز کشور نگرانی وجود ندارد.

**گسترش نیوز** مرغ و گوشت کمی ارزان شد  
قیمت گوشت و مرغ در بازار در مقایسه با ماه‌های گذشته کمی کاهش یافته است و قیمت هر کیلوگرم مرغ تا ۲۹ هزار تومان و گوشت گوسفندی شقه تا ۱۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

**اقتصاد نیوز:** ۶۱ درصد ظرفیت مخازن سدهای کشور خالی است  
میزان ذخایر آب سدهای کشور به ۱۹ میلیارد و ۴۸۰ میلیون مترمکعب رسیده که نشان دهنده ۳۹ درصد پرشدگی مخازن است.







دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
بستری جدید: ۳۸ بیمار  
ترخیصی: ۳۵ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۷۶ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۳۰۱ بیمار  
فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
بستری جدید: ۶ بیمار  
ترخیصی: ۵ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۸ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۹۶ بیمار  
فوتی: صفر

